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Annotation: The existing accounting system in the Republic of Uzbekistan allows for the 

consistent elimination of discrepancies and deficiencies in the country’s accounting 

practices, aligning them with the requirements of a market economy without 

compromising their integrity. To provide foreign investors with the necessary 

informational environment, expand access to international financial markets, and 

enhance the training system for accounting and auditing specialists in accordance 

with international standards, the Presidential Decree of the Republic of Uzbekistan 

No. PQ-4611 «On Additional Measures for Transition to International Financial 

Reporting Standards» was adopted. Addressing issues arising during the 

implementation of specific solutions remains challenging for accountants and 

specialists in this field due to the complexity of understanding the essence of 

International Financial Reporting Standards (IFRS) and the Tax Code. In particular, 

the provisions of the Tax Code (TC) and National Accounting Standards (NAS) are 

considered regulatory and mandatory, and they can be used in case of disputes, 

including court cases. In contrast, IFRS are conceptual documents. When applied to 

specific operations, their norms tend to have a reconciliatory nature. 
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Аннотация: Совершенствование системы финансового учета и отчетности в Узбекистане на 

основе Международных стандартов финансовой отчетности (МСФО) – 

существующая система бухгалтерского учета позволяет последовательно 

устранять несоответствия и недостатки в системе бухгалтерского учета нашей 

Республики требованиям рыночной экономики, не ставя под угрозу ее 

целостность. В целях обеспечения иностранных инвестиции необходимой 

информационной средой и расширения доступа к международным финансовым 

рынкам, а также совершенствования системы подготовки специалистов в сфере 

бухгалтерского учета и аудита по международным стандартам путем ускорения 

перехода на МСФО было принято постановление Президента Республики 

Узбекистана PQ-4611 “О дополнительных мерах по переходу на 

международные стандарты финансовой отчетности”. Для того чтобы найти 

решение вопросов, возникающих в процессе исполнения того или иного 

решения, бухгалтеру и специалистам в этом направления крайне сложно 

разобраться в сути международных стандартов финансового учета и налогового 

кодекса. В частности, положения Налогового кодекса (НК) и национальных 

стандартов бухгалтерского учета (НСБУ) считаются регламентирующими и 
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обязательными, и в случае возникновения споров, в том числе в судах, они могут 

быть использованы, в то время как международные стандарты финансового 

учета (МСФО) являются концептуальными документами. 
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учета, налогооблагаемая прибыль, отсроченное налоговое объязательство, 
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Annotatsiya: Oʻzbekistonda moliyaviy hisob va hisobot tizimini Moliyaviy hisobotning xalqaro 

standartlari (MHXS) asosida takomillashtirish – mavjud buxgalteriya hisobi tizimi 

yaxlitligini buzmasdan, izchillik bilan, vatanimiz buxgalteriya hisobi tizimining bozor 

iqtisodiyoti talablariga nomuvofiqligi va kamchiliklarini bartaraf qilish imkonini 

beradi. Moliyaviy hisobotning xalqaro standartlariga (MHXS) oʻtishni jadallashtirish 

orqali xorijiy investorlarni zarur axborot muhiti bilan taʼminlash va xalqaro moliya 

bozorlariga kirish imkoniyatlarini kengaytirish, shuningdek, hisob va audit sohalari 

mutaxassislarini xalqaro standartlar boʻyicha tayyorlash tizimini takomillashtirish 

maqsadida(Uz.R.RQ-4611 24.02.2020) 2020-yil 24-fevralda Oʻzbekiston Prezidenti 

"Moliyaviy hisobotning xalqaro standartlariga oʻtish boʻyicha qoʻshimcha chora-

tadbirlar toʻgʻrisida"gi RQ-4611-sonli qarorni imzoladi. Qarorni ijro etish jarayonida 

yuzaga keladigan savollarga yechim topish uchun buxgalter va soha mutaxassislari 

moliyaviy hisobning xalqaro standartlari va soliq kodeksining mohiyatini anglab 

yetishi oʻta muhim. Jumladan, soliq kodeksi(SK) va Buxgalteriya hisobining milliy 

standartlari(BHMS) qoidalari reglamentga oid va majburiy hisoblanib, nizolar yuzaga 

kelgan holatda, shu jumladan sudlarda ulardan foydalanish mumkin boʻladi, 

moliyaviy hisobning xalqaro standartlari (MHXS) esa  konseptual hujjatdir. Muayyan 

operatsiyalarga nisbatan uning qoidalaridan foydalanishda hujjat kelishtiruvchi tusga 

ega boʻladi. 

Kalit so‘zlar: Buxgalteriya hisobining xalqaro standarti, 12-son “Foyda soliqlari”, Moliyaviy 

hisobning xalqaro standarti, doimiy farqlar, vaqtinchalik farqlar, buxgalteriya foydasi, 

soliqqa tortiladigan foyda, kechiktirilgan soliq majburiyatlari, soliq kodeksi, soliqlar. 

 

Kirish. Koʻpchilik Oʻzbekistonning jahon iqtisodiyotiga integratsiyasini cheklovchi omillardan 

biri hisobning xalqaro standartlariga mos tizim va isloh qilingan bozor iqtisodiyoti ehtiyojlariga toʻliq 

mos keladigan buxgalteriya hisobotlarining mukammal emasligi deb hisoblaydi. Xalqaro standartlarga 

oʻtishning maqsadga muvofiqligi bugungi kunda hamma uchun ravshan. Oʻzbekistondagi tadbirkorlik 

subyektlari MHXS boʻyicha buxgalteriya hisobiga oʻtishlari uchun, amalda yuritib kelingan BHMS 

lariga muvofiq yuritilgan barcha dastlabki maʼlumotlar taqqoslanadigan boʻlishi kerak, buning natijasida 

BHMS larini MHXS ga transformatsiya jarayonining aniqligi va ishonchliligi ortadi. Respublikamizda 

sohada qabul qilinayotgan huquqiy-meʼyoriy hujjatlar xam bu mavzu qanchalik muhimligini koʻrsatadi. 

Maqolada moliyaviy hisobotlarni MHXS formatiga transformatsiya qilish jarayonida Soliq toʻlovchi 

tadbirkorlik subyektlarining soliq solish maqsadlarida hisob siyosatini 12-son “Foyda soliqlari”  

buxgalteriya hisobining xalqaro standarti(BHXS) talablariga uygʻunlashtirishning zaruriyati yoritilgan.  

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2015-yil 24-arpeldagi “Aksiyadorlik jamiyatlarida 

zamonaviy korporativ boshqaruv uslublarini joriy etish   chora-tadbirlari   toʻgʻrisida”gi   RF-4720-sonli,   
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2017-yil 7-fevraldagi “Oʻzbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish boʻyicha Harakatlar    

strategiyasi   toʻgʻrisida”gi   RF-4947-sonli, 2018-yil 21-sentyabrdagi “2019-2021-yillarda Oʻzbekiston 

Respublikasini innovatsion rivojlantirish strategiyasi toʻgʻrisida”gi RF-5544-sonli farmonlari, 2020-yil 

24-fevralda Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan "Moliyaviy hisobotning xalqaro 

standartlariga oʻtish boʻyicha qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida"gi RQ-4611-sonli qarori, 

Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2015-yil 28-iyuldagi “Davlat ulushi boʻlgan 

aksiyadorlik jamiyatlari va boshqa xoʻjalik yurituvchi subyektlar faoliyati samaradorligini baholash 

mezonlarini joriy etish toʻgʻrisida”gi 207-conli qarori hamda mazkur sohaga oid boʻlgan boshqa 

meʼyoriy huquqiy hujjatlarda belgilangan vazifalarni bajarishda tadbirkorlik subyektlari tomonidan ham 

oʻz hisob yuritish siyosatlarida maʼlum bir oʻzgartirishlarni amalga oshirishga toʻgʻri keladi. Jumladan 

hisob siyosatlarida foydani soliqqa tortishda xalqaro standartlar qoidalarini qoʻllash xam muhim element 

boʻlib, tadbirkorlik subyektining notijorat tashkilotlaridan asosiy farqi, u oʻz faoliyatidan foyda olishni 

maqsad qilganligidir. Shu sababli buxgalteriya hisobida foydani aniq hisob-kitob qilish muhim. Foyda 

hozirgi kunda turli maqsadlarda aniqlanadi. Masalan, sarmoyadorlar va ishtirokchilar tomonidan 

tadbirkorlik faoliyatining real daromadini aniqlash va kelajakdagi rejalarni shu maʼlumot asosida tuzish 

uchun yoki foyda soligʻiga tortiladigan foydani hisob-kitob qilish uchun.  Foydani soliqqa tortish 

maqsadlarida aniqlash tartibi Oʻzbekiston Respublikasining yangi tahrirdagi soliq kodeksida belgilab 

qoʻyilgan. Foydani sarmoyadorlar va ishtirokchilar eʼtiboriga havola qilish uchun aniqlash 2020-

yilgacha asosan  Buxgalteriya hisobining milliy standartlari asosida aniqlanib kelingan. Keyinchalik 

yuqoridagi huquqiy-meʼyoriy hujjatlarni qabul qilinishi bilan foydani aniqlash, baʼzi tadbirkorlik 

subyektlari uchun Moliyaviy hisobning xalqaro standartlari asosida hisob-kitob qilinishi belgilandi.  Shu 

oʻzgarishlarni samarali amalga oshirish va hisobning xalqaro standartlarini Oʻzbekiston qonunchiligiga 

transformatsiyasini qaltis sakrashlarsiz, ohista amalga oshirish maqsadida Foyda soliqlari (12–son 

BHXS) Buxgalteriya hisobining xalqaro standartini mamlakatimiz moliyaviy hisob tizimiga 

transformatsiya qilish, buning uchun avvalo soliq solish maqsadlarida hisob siyosatiga tegishli 

oʻzgartirishlarni kiritish lozim. 

Adabiyotlar sharhi. Keyingi yillarda respublikamizda ham moliyaviy hisob va hisobotni 

takomillashtirish masalalariga bagʻishlangan tadqiqotlar amalga oshirildi hamda ilmiy maqolalar, 

monografiyalar va darsliklar chor qilinmoqda. Bularga mamlakatimiz olimlari va mutaxassislaridan 

A.K.Ibragimov, N.K.Rizayev, O.O.Barakayev, D.E.Norbekov, I.K.Ochilov, B.Urazov, Z.N.Qurbanov  

I.N.Ismanov, B.I.Isroilov, A.A.Karimov, Z.T.Mamatov, S.U.Mehmonov, O.Bobojonov, M.Q.Rardaev, 

S.N.Tashnazarov, U.I.Toʻlaev, N.B.Xoʻjabekov, B.K.Hamdamov va boshqa qator olim va 

mutaxassislarning  izlanishlarini kiritishimiz mumkin. Mazkur olim va mutaxassislarning tadqiqotlari 

muhim ilmiy-amaliy ahamiyatga ega. 

Tahlil va muhokama. Foyda soliqlari (12–son BHXS) Buxgalteriya hisobining xalqaro 

standartini respublikamiz amaliyotiga transformatsiya qilish jarayonida xam korxona oʻz hisob yuritish 

tizimiga yangi sintetik hisobga olish qatorlarini qoʻshishi kerak boʻladi. Hisob tizimi, jurnallarda yoki 

elektron yuritilishidan qatʼiy nazar yangi mezonlarni joriy qilish Foyda soliqlari (12–son BHXS) 

Buxgalteriya hisobining xalqaro standarti asosida soliqlarni hisoblab chiqarishda zarur boʻladi. 

Tashkilotlar uchun Oʻzbekiston Respublikasi hududida qoʻllash uchun tan olingan moliyaviy 

hisobotning xalqaro standartlari va unga tushuntirishlar matni asosida foyda soliqlari hisob-kitobini 

amalga oshirish, bevosita, Buxgalteriya hisobi boʻyicha foydani, Soliq solinadigan foyda (soliq zarari)ni, 

Soliq xarajati (soliq daromadi)ni, Joriy soliqni aniqlashni imkonini beruvchi hisob tizimini 

yaratilganligini talab qiladi. Bunda analitik hisob tarzida soliq boʻyicha Muddati uzaytirilgan soliq 

majburiyatlari va (yoki) Muddati uzaytirilgan soliq aktivlari, foydalanilmagan soliq zararlarini kelgusi 

davrlarga oʻtkazish, foydalanilmagan soliq imtiyozlarini kelgusi davrlarga oʻtkazish, Vaqtinchalik 

farqlar, kelgusida soliq solinadigan vaqtinchalik farqlar, kelgusida chegiriladigan vaqtinchalik farqlar 

kabi hisobga oluvchi mezonlar yoki shunday koʻrsatkichlarni boshqa mezonlar asosida hisoblab 

chiqarish imkoniyatini mavjud boʻlishi ham muhim. 

Foyda soliqlari (12–son BHXS) Buxgalteriya hisobining xalqaro standarti asosan holatlarning 

tuzilgan hisobotda toʻgʻri va aniq koʻrsatilishini urgʻulaydi. Biroq voqelikni qayd qilish vaqtini ochiq 

qoldiradi. Shu oʻrinda hisobni xalqaro standartlar asosida yuritishni tashkil etayotgan xoʻjalik 
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subyektlarida, operatsiyalarni qaysi davrda qayd etish va qaysi hisobot davri uchun qayd etish masalasi 

yuzaga keladi. Asosan shunday holatlar analitik hisob yuritishda dolzarb ahamiyat kasb etadi. MHXS 

professional mulohazadan kelib chiqishga odatlanganligi sabab operatsiyalarni qaysi davr tarkibida qayd 

etish ham maʼlum bir shartlar asosida professional mulohaza amaliyotiga havola qilinadi. Z.N.Kyrbanov 

va A.Akramovlarning qayd etishicha “Respublikamizda buxgalteriya hisobini bosqichma-bosqich 

moliyaviy hisobotning xalqaro standartlari asosida tashkil etish va moliyaviy hisobotlarni tuzish jahon 

integratsiyasiga yanada kengroq kirib borish imkoniyatini beradi. Bu esa Respublikamizda buxgalteriya 

hisobini isloh etish va modernizatsiya qilishning yangi bosqichi boʻlib qoladi”. O.Sobirovning 

qarashicha: “Moliyaviy hisobotning xalqaro standartlarga transformatsiya qilinish jarayonlarini 

jadallashtirish orqali xorijiy investorlarni zarur axborot hamda maʼlumotlar bilan taʼminlash va xalqaro 

moliya bozorlariga kirish imkoniyatlarini kengaytirish, shuningdek, hisob va audit sohalari 

mutaxassislarini xalqaro standartlar boʻyicha tayyorlash tizimini takomillashtirish maqsadida 

aksiyadorlik jamiyatlari, tijorat banklari, sugʻurta tashkilotlari va yirik soliq toʻlovchilar toifasiga 

kiritilgan yuridik shaxslar 2021-yildan boshlab, moliyaviy hisobotlarni xalqaro standartlar (MHXC) 

asosida yuritishni tashkil etishda va 2021-yil yakunlaridan boshlab moliyaviy hisobotlarini xalqaro 

standartlar asosida tayyorlaydi”. E. L. Rytnikova, V. A.Urbanlar moliyaviy hisobotning xalqaro 

standartlariga oʻtishni quyidagicha izohlaydi: “Belaryc Respublikasining moliyaviy hisobotlarini 

xalqaro moliyaviy hisobot standartlariga muvofiq oʻzgartirish MHXCga oʻtish yoʻlidagi birinchi, juda 

muhim va majburiy qadamdir”. Moliyaviy hisobning xalqaro standartlarini Oʻzbekiston hisob 

yuritilishiga transformatsiya qilishi maqsadida xorijiy va mahalliy olimlar tomonidan maʼlum sohalarida 

izlanish va tadqiqotlar olib borilgan, hamda natijalariga koʻra fikr va mulohazalar bildirilgan.   

Muammo. MXHS, jumladan Foyda soliqlari (12–son BHXS) Buxgalteriya hisobining xalqaro 

standartini amaliyotga joriy qilishni yanada jadallashtirish boʻyicha bir qancha ishlarni amalga oshirish 

maqsadga muvofiq hisoblanadi. Jumladan: 

1.  Mamlakatimizdagi   yirik  soliq  toʻlovchilar  toifasiga  kiruvchi korxonalar hozirgacha toʻliq 

MHXSlari asosida moliyaviy hisobotni tuzishga erishmaganlar. Korxonalarda  Foyda soliqlari (12–son 

BHXS) Buxgalteriya hisobining xalqaro standarti asosida soliq solish maqsadlarida hisob  siyosati,  

schyotlar  rejasi,  moliyaviy hisobotlarning  MHXSdagi  formatlari  mukammal ishlab  chiqilmagan.  

Aksar korxonalar  BHMSlari  boʻyicha hisobni yuritishni davom etmoqda.   

2. Korxonalarda moliyaviy buxgalteriya hisobini soliq maqsadlari uchun yuritiladigan hisob deb 

qarash holatlari ham mavjud. Moliyaviy hisobotning asosiy maqsadi investorlar, aksiyadorlar va 

taʼsischilar uchun shaffof, jozibador, uygʻun va haqqoniy axborotlarni taqdim etish ekanligi, soliq hisobi 

esa soliq qonunchiligi talablariga toʻliq boʻysunganligini aniq bir ifoda etadigan metodologik 

ahamiyatga molik ishlar yetarli emas. 

3. Korxonalar MHXSlari asosida tuzilgan moliyaviy hisobotlarning afzallik tomonlari, ularda 

aksiyadorlar va investorlar uchun foydali boʻlgan axborotlarni aks ettirish, eng muhimi haqqoniy 

baholashga asoslangan hisobot ekanligi, uning asosida nafaqat oʻtgan hodisalar boʻyicha xulosa 

chiqarish, balkim kelgusi faoliyatga doir boʻlgan qarorlar ham qilish mumkinligi, uning samarali tizim, 

boshqaruvda muhim dastak ekanligini his qilishi va real hayotda joriy qilishlariga erishish kerak. 

Shundagi korxonalarning oʻzlarida MHXSga, shu jumladan foydadan soliqni real aniqlash uchun Foyda 

soliqlari (12–son BHXS) Buxgalteriya hisobining xalqaro standartini qoʻllashga qiziqish hamda uni 

qoʻllash boʻyicha real imkoniyatlar yuzaga keladi.  

4. Koʻpchilik aksiyadorlik jamiyatlari va masʼuliyati  cheklangan  jamiyatlarda  moliyaviy  hisobot  

BHMSlari asosida  yuritilmoqda. Yirik  soliq  toʻlovchilar  toifasiga  kiruvchi  korxonalarda MHXSlar 

asosida hisob yuritish joriy qilingan. Ushbu hujjatlar oʻrtasida tafovut katta. Bunday hollarda  

MHXSlarni jadal  joriy  qilishga  erishib  boʻlmaydi. Shuning uchun   BHMS.ni qayta ishlab chiqish va 

shu asosda hisob yuritishni taʼminlash lozim. Moliyaviy hisobotning milliy standartlari xalqaro 

standartlarning qisqartirilgan va maqbul boʻlgan varianti deb baholash mumkin. 

5. Foyda soliqlari (12–son BHXS) Buxgalteriya hisobining xalqaro standartini jadal joriy 

qilishdagi muhim jihat malakali inson resurslari bilan bogʻliq  masala hisoblanadi. Foyda soliqlari (12–

son BHXS) Buxgalteriya hisobining xalqaro standarti asosida moliyaviy hisobot tuzish 

kompetensiyasiga ega boʻlgan mutaxassislar yetishmaydi. Xoʻsh bugungi kundagi zamonaviy buxgalter 
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foydadan soliqlarni hisoblashda qanday bilim, koʻnikmalar va kompetensiyalarga ega boʻlishi kerak? 

Ayniqsa boʻlgʻusi mutaxassislarda xalqaro standartlar asosida Foyda soliqlari (12–son BHXS) 

Buxgalteriya hisobining xalqaro standarti konseptual asoslari va  ularning  qoʻllanilishi,  moliyaviy  

hisobotlar,  daromadlar  va xarajatlarning  taʼrifi,  tan  olinishi,  baholanishi  va  moliyaviy  hisobotlarda  

aks ettirilishi tartibi boʻyicha yuqori malakadagi kompetensiyalar shakllangan boʻlishi kerak. Bundan 

tashqari mutaxassis moliyaviy hisobotlarga ochiqlashlar, izohlar va tushuntirishlar taqdim eta olishi 

lozim. Moliyaviy hisobotni tahlil qilish, xulosalar, boshqaruv qarorlari loyihalarini tayyorlash, 

moliyaviy boshqaruvga jiddiy taʼsir koʻrsata olish, boshqaruvchilik salohiyati lozim boʻladi. Bugungi 

moliyaviy hisobot tayyorlaydigan mutaxassis albatta soliq qonunchiligini mukammal oʻzlashtirgan 

boʻlishi kerak. Chunki, soliq qonunchiligi va talablari shaffof  moliyaviy  hisobotni  tayyorlashda  muhim  

omil  hisoblanadi.  Axborot texnologiyalarini yuqori saviyada qoʻllay olish, xorijiy tillarni oʻzlashtirish 

ham bugungi kunda qoʻyilayotgan muhim talablar hisoblanadi.  

Xulosa va taklif. Vazirlar Mahkamasining 1999-yil 5-fevraldagi 54-son qarori bilan tasdiqlangan 

“Mahsulot (ishlar, xizmatlar)ni ishlab chiqarish va sotish xarajatlarining tarkibi hamda moliyaviy 

natijalarni shakllantirish tartibi toʻgʻrisidagi nizom”ning juda katta oʻzgarishlar kiritilganligini inobatga 

olib, buxgalteriya hisobiga, daromadlar va xarajatlar tarkibini belgilab beruvchi va foydani aniqlab, 

foydadan soliqlarni hisoblab chiqarish va hisobini yuritish uchun yangi meʼyoriy hujjat qabul qilish 

maqsadga muvofiqdir. 

Bugungi kunda foyda soligʻini hisoblash yuzasidan standartlarni ishlab chiqishda professional 

tashkilotlar  ishtirokini  kengaytirish  kerak.  Standartni  ishlab  chiqish  vakolatini nodavlat va notijorat 

tashkilotlariga berish kerak. Vazirlik esa uni tasdiqlashi va davlat roʻyxatidan oʻtkazishlari kerak, deb 

hisoblayman. Milliy sertifikatlash tizimini joriy qilish kerak. Buning uchun professional imtihon 

talablari ishlab chiqilishi kerak. Ayniqsa  baholash  tizimi,  masalalar  toʻplami,  ularga  tayyorgarlik  

koʻrish,  imtihonlarni oʻtkazish masalalari yechim topish kerak. Bu vazifalarni ham professional 

buxgalteriya hisobi institutlari tomonidan amalga oshirilishi maqsadga muvofiq hisoblanadi. 

Amaliyot  bilan  ilm-fan,  oliy  taʼlim  muassasalari  oʻrtasida  keng  qamrovli aloqalarning sustligi 

ham Foyda soliqlari (12–son BHXS) Buxgalteriya hisobining xalqaro standartini jadal joriy qilishda 

maʼlum bir qiyinchiliklarni tugʻdirmoqda.  Bugun  oliy  taʼlim  oʻz  yoʻli  bilan  amaliyot  oʻz  yoʻli  

bilan  ketmoqda.  Buni jipsligini va hamkorligini kengaytirish kerak. Amaliyot har doim bilimli, 

jumladan MHXS asosida  ishlay  oladigan  mutaxassislarga  ehtiyoj  sezadi.  Bizga  oliy  taʼlim  yaxshi 

mutaxassislarni yetkazib bermayapti deb eʼtiroz bildiruvchi ish beruvchilar ham topiladi. Bitta  haqiqatni  

aytish  kerak,  yuqori  malakali  mutaxassislarni  tayyorlashda  korxona  va tashkilotlar oliy taʼlim 

jarayoniga sust qatnashishmoqda. Nazariy bilimlar va amaliyot jarayonini bir-biri bilan hamkorlik 

qilishni tashkil etish, Buxgalteriya hisobini yuritish, soliq solish maqsadlarida hisob siyosatini ishlab 

chiqish va uni Foyda soliqlari (12–son BHXS) Buxgalteriya hisobining xalqaro standarti talablariga 

uygʻunlashtirishda katta ijobiy taʼsir koʻrsatadi deb hisoblaymiz. 
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